
PŘÍLOHA Č. 1

Adaptační pobyty pro školní kolektivy

“ S Labyrintem si je nejen užijete, ale hodné zažijete”

Vstup do nové školy, příchod jedince do nového kolektivu, je jedním z 
nejnáročnějších kroků v dosavadním životě mladého člověka, Adaptační pobyt je 
zaměřen na seznámení jednotlivců i celé skupiny. Hlavním cílem je novození vztahů 
uvnitř třídy i s třídním učitelem a natartování procesů nezbytných pro zdravé a pevné 
fungování skupiny.

Délka kurzu: dva dny
Terminy: dle dohody
Místo konání: Turistická základna Libušin

Obsah adaptačního pobytu:
- seznamovací a icebreaker hry
- strategické a komunikační hry
- týmové hry na rozvoj spolupráce
- aktivity zaměřené na vzájemné poznávání a porozumění
- pohybové a sportovní aktivity zaměřené na řešení krizových situací
- noční hra
- aktivity zaměřené na rozvoj důvěry
- reflexe

Cena : 1.400,- (min. 20 platících studentů, 1 neplatící pedagog)
Cena zahrnuje:

- ubytování v 6-8 lůžkových pokojích a 4 lůžkových chatkách, WC, sprcha v 
budově

- stravování formou plné penze + 2x svačina, pitný režim
- materiální zajištění všech bodů programu
- služby organizátora a instruktorů po celou dobu pobytu

Doporučená výbava : TAŠKA - oblečení na 2 dny, spacák, hygiena. CESTA - 
vhodná obuv a oblečení, pití, něco dobrého, do batůžku - plavky, ručník, boty do 
vody.

Doprava třídního kolektivu zpět do Kladna je v kompetenci školy.

■



PROGRAM ADAPTAČNÍHO POBYTU

1.DEN
- sraz účastníků na parkovišti před Sletištěm a naložení bagáže do velkého 

auta
- seznámení s pravidly adaptačního pobytu
- Sletiště - první hra - Kdo je delší, kdo půjde první.
- ledolamky a seznamovací hry
- první hra pro druhou skupinu
- celodenní přesun po stanovištích na táborovou základnu
- navázání pozitivního vztahu s třídním učitelem i díky účasti na některých 

hrách v průběhu adaptačního pobytu
- vyhodnocení dne
- noční hra

2.DEN
- dopoledne proběhnou sportovní a výtvarné aktivity - zážitek a podpora 

vzájemné důvěry
- odpoledne - věnujeme netradičním společným aktivitám
- reflexe
- společný úklid
- ukončení akce mezi 17-18 hodinou.



PŘÍLOHA Č. 2

PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ

Prohlášení musí být vyplněno a datováno v den odjezdu a dítě jej odevzdá.

Prohlašuji, že

dítě:.............................................................................
narozené dne:.......................RČ...............................
bytem trvale:...............................................................

nejeví známky akutního onemocnění (horečka, průjem...). Není mi též známo, že by 
dítě v posledních 14 dnech přišlo do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním 
onemocněním nebo podezřelou z nákazy, ani mu není nařízeno karanténní opatření.

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto 
prohlášení nebylo pravdivé.

V...........................................
Dne......................................

Jméno a podpis zákonného zástupce:.......................................................................

Telefonické spojení pro případný kontakt v době trvání adaptačního pobytu:
Tel. do zaměstnání.................................
Tel. domů................................................



PŘÍLOHA Č. 3

SOUHLAS S PLAVBOU NA RAFTU

Já.......................................................................................jako zákonný zástupce dítěte

...........................................................................................souhlasím, aby se mé dítě

zúčastnilo plavby na raftu na klidné vodě v rámci adaptačního pobytu.

Datum..................................
Podpis....................................


